
UCHWAŁA NR VII/32/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 34 547 880,00 zł, w tym na zadania zlecone  5 807 341,00 zł;
b) wydatkami w kwocie 37 255 422,00 zł, w tym na zadania zlecone  5 807 341,00 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 2 707 542,00 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z kwoty wolnych środków.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2019 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: ADE5202C-62AB-4A2F-BCCB-BDB106C4EB03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/32/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 534 405,00 139 363,00 5 673 768,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 153 992,00 139 363,00 4 293 355,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 153 992,00 139 363,00 4 293 355,00

Razem: 34 408 517,00 139 363,00 34 547 880,00

Id: ADE5202C-62AB-4A2F-BCCB-BDB106C4EB03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/32/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 287 304,81 -180 612,00 4 106 692,81

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 4 213 804,81 -180 612,00 4 033 192,81

4300 Zakup usług pozostałych 862 338,60 -149 612,00 712 726,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 -31 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 5 125 221,00 -4 800,00 5 120 421,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 445 600,00 -4 800,00 3 440 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 -4 800,00 330 200,00

801 Oświata i wychowanie 8 858 112,00 139 363,00 8 997 475,00
80101 Szkoły podstawowe 6 133 334,00 139 363,00 6 272 697,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 690 000,00 139 363,00 3 829 363,00

852 Pomoc społeczna 1 633 125,00 -25 000,00 1 608 125,00
85202 Domy pomocy społecznej 201 000,00 -25 000,00 176 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00 -25 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 5 000,00 4 800,00 9 800,00

85334 Pomoc dla repatriantów 5 000,00 4 800,00 9 800,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 3 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

855 Rodzina 7 087 163,00 16 000,00 7 103 163,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 998 363,00 16 000,00 1 014 363,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 574 097,57 189 612,00 763 709,57
92601 Obiekty sportowe 106 537,00 189 612,00 296 149,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 189 612,00 189 612,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 467 560,57 0,00 467 560,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 16 690,75 31 690,75

4300 Zakup usług pozostałych 45 428,57 -19 928,57 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 000,00 3 237,82 19 237,82

Razem: 37 116 059,00 139 363,00 37 255 422,00

Id: ADE5202C-62AB-4A2F-BCCB-BDB106C4EB03. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/32/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 803 523,20 - 31 000,00 1 772 523,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 792 023,20 - 31 000,00 1 761 023,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 31 000,00 39 000,00
Remont i przebudowa przepompowni PI 
w Konikowie 0,00 9 000,00 9 000,00

Wykonanie sieciowego zbiornika retencyjnego 
wraz z zasilaniem i pompownią w m. Niekłonice 40 000,00 - 40 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 25 000,00 20 000,00
Dzienny Dom "Senior+" w Niedalinie, gmina 
Świeszyno - dokumentacja projektowo - 
kosztorysowa

45 000,00 - 25 000,00 20 000,00

855 Rodzina 283 863,00 16 000,00 299 863,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 283 863,00 16 000,00 299 863,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00

Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 0,00 16 000,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 369 869,00 192 849,82 562 718,82

92601 Obiekty sportowe 66 137,00 189 612,00 255 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 189 612,00 189 612,00
Budowa centrum turystyczno rekreacyjnego 
w miejscowości Strzekęcino 0,00 189 612,00 189 612,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 732,00 3 237,82 306 969,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 3 237,82 19 237,82
Budowa placu zabaw wraz z wykonaniem 
dokumentacji technicznej 0,00 3 237,82 3 237,82

Razem 6 804 032,38 152 849,82 6 956 882,20

Id: ADE5202C-62AB-4A2F-BCCB-BDB106C4EB03. Podpisany Strona 1




